Ação Moradia

CNPJ 04.172.671/0001-90

Rua Canoas, 181  -  Morumbi

Uberlândia, MG 38407-291

Tel. (34) 3226-6558
acaomoradia@acaomoradia.org.br

www.acaomoradia.org.br
Reconhecida de Utilidade Pública Municipal, Estadual e Federal

Rua Canoas, 181 - Morumbi - Uberlândia, MG.
Fone: (34)3226-6558 - acaomoradia@acaomoradia.org.br

www.acaomoradia.org.br

EDITAL N° 008/2023

RESULTADO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

DE PESSOA JURIDICA

Projeto: Moviment(ação)

Processo nº. 71000.034089/2021-99

A Ação Moradia, entidade privada sem fins lucrativos, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica

do Ministério da Fazenda sob o nº. 04.172.671.0001/90 com sede a Rua Canoas, 181 – Morumbi,

Uberlândia – MG, torna público, para o conhecimento dos interessados, de acordo com o projeto aprovado

pelo Ministério da Cidadania, Secretaria Especial do Esporte, por meio da lei Federal de Incentivo ao

Esporte n° 11.438/06 de nome “Moviment(ação)”, o Resultado de Edital de Compra de Lanches –

tipo menor preço por item.

Este processo é realizado no âmbito do Processo nº. 71000.034089/2021-99, celebrado pelo Ministério da

Cidadania, Secretaria Especial do Esporte, por meio da lei Federal de Incentivo ao Esporte n° 11.438/06,

objetivando a contratação de serviços de terceiros, pessoa jurídica via regime de contrato de

prestação de serviço, para a Compra de lanche para o projeto aprovado via Ação Moradia.

Após análise das empresas PROVARE DELICATESSEN, PANIFICADORA ESPIRITO SANTO E

TENDA DOS PAES, verificamos que a proposta que apresenta menor valor e está de acordo com os

critérios Objetivos e Subjetivos, foi considerado HABILITADO, CLASSIFICADO e VENCEDOR deste

processo de seleção o concorrente PANIFICADORA ESPIRITO SANTO.

Uberlândia, MG, 22 de setembro de 2023.

Oswaldo Setti

Diretor-Administrativo

mailto:acaomoradia@acaomoradia.org.br
mailto:acaomoradia@acaomoradia.org.br
http://www.acaomoradia.org.br/